(e o) Municipalldad

«Angol

Q p dhgo@wfodmw¢

DECRETO EXENTO N° 412 1082/

ANGOL, 1 9 0CT. 2018

VISTOS:

a)

b)

c)
d)
e)
f)

9)

Las Licencias Médicas presentadas por los funcionarios que se indican y
por los dias que se sefialan.

Resolucion N° 1.600 del 30.10.2008 de la Contraloria General de la
Republica, que fija normas sobre exenciéon de tramite de toma de razon.
Ley N° 18.469 de 1985.

Decreto Supremo N° 3 del 28.05.1984.

Ley N° 20.545 del 17.10.2011.

Decreto Exento N° 4562 del 30.12.2016 del Sr. Alcalde, que delega
funciones al Sefior Administrador Municipal.

La facultad que me confiere la Ley Organica Constitucional de
Municipalidades N° 18.695 del 31.03.1988 y sus modificaciones.

DECRETO:

1) Concédase a los funcionarios que se indican, permiso para hacer uso de
Licencia Médica por Salud y por los dias que se establece:

N°LIC

RUT NOMBRE TRABAJADOR INICIO | TERMINO

58191274

52114224

37896865

38674377

38303297

58186409

38555021

16195723

PAULA CASTRO ALBORNOZ 25.09.18 28.09.18

HILCE ORTEGA MARDONES 25.09.18 26.09.18

LAURA LEVIN FLORES 26.09.18 08.10.18

FLOR MORA CONTRERAS 26.09.18 02.10.18

ADA HEREDIA JIMENEZ 26.09.18 26.09.18

IRIS OPAZO CONTRERAS 26.09.18 25.10.18

ERIKA CONTRERAS PARADA 27.09.18 10.10.18

MARIA GONZALEZ ALBORNOZ 27.09.18 27.09.18

2) Péngase en conocimiento del Departamento de Educacion y Sub-Departamento
de Personal y Finanzas, para los fines del caso.

ANOTESE Y COMUNIQUESE.

ADM!NIS ADOR‘
MUNICIFAL

MA 10 BARRAGAN AL UM b 1 UIS BUSTAMANTE OPORTO
~ANGOESECRETARIOMUNICIFAL

J[,BO/MBS/JGS/PUP/p'Gs.
DISTRIBUCION:
. Secretaria Municipa

° D.E.M.

e Depto. Personal. /

Direccion de Educacién Municipal de Angol - Departamento de Personal

Lautaro N° 89 - Angol - Fonos (45)-2712101/2657820 - E-mail: dem@educangol.cl



