



ANGOL,

19 OCT. 2018

VISTOS:

- a) Las Licencias Médicas presentadas por los funcionarios que se indican y por los días que se señalan.
- b) Resolución N° 1.600 del 30.10.2008 de la Contraloría General de la República, que fija normas sobre exención de trámite de toma de razón.
- c) Ley N° 18.469 de 1985.
- d) Decreto Supremo N° 3 del 28.05.1984.
- e) Ley N° 20.545 del 17.10.2011.
- f) Decreto Exento N° 4562 del 30.12.2016 del Sr. Alcalde, que delega funciones al Señor Administrador Municipal.
- g) La facultad que me confiere la Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades N° 18.695 del 31.03.1988 y sus modificaciones.

D E C R E T O:

- 1) Concédase a los funcionarios que se indican, permiso para hacer uso de Licencia Médica por Salud y por los días que se establece:

Nº LIC	RUT	NOMBRE TRABAJADOR	INICIO	TERMINO	DIAS
58191274		PAULA CASTRO ALBORNOZ	25.09.18	28.09.18	04
52114224		HILCE ORTEGA MARDONES	25.09.18	26.09.18	02
37896865		LAURA LEVIN FLORES	26.09.18	08.10.18	13
38674377		FLOR MORA CONTRERAS	26.09.18	02.10.18	07
38303297		ADA HEREDIA JIMENEZ	26.09.18	26.09.18	01
58186409		IRIS OPAZO CONTRERAS	26.09.18	25.10.18	30
38555021		ERIKA CONTRERAS PARADA	27.09.18	10.10.18	14
16195723		MARIA GONZALEZ ALBORNOZ	27.09.18	27.09.18	01

- 2) Póngase en conocimiento del Departamento de Educación y Sub-Departamento de Personal y Finanzas, para los fines del caso.

ANOTESE Y COMUNIQUESE.

“POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE”



MARIO BARRAGAN SALGADO
SECRETARIO MUNICIPAL



JOSE LUIS BUSTAMANTE OPORTO
ADMINISTRADOR MUNICIPAL

JLBO/MBS/JGS/PUP/pós.
DISTRIBUCION:

- Secretaría Municipal
- D.E.M.
- Depto. Personal.